



Prezydent  
Miasta Mysłowice

### OGŁOSZENIE O KONSULTACJACH

Na podstawie:  
Uchwały nr LVI/1065/14 Rady Miasta Mysłowice z dnia 26 czerwca 2014 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami miasta Mysłowice (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2014 poz. 4039).

### PREZYDENT MIASTA MYŚLOWICE

przedstawia do konsultacji projekt Uchwały w sprawie zamiaru likwidacji z dniem 31 sierpnia 2024 r. Technikum nr 3 im. Kardynała Augusta Hlonda w Mysłowicach oraz Branżowej Szkoły I stopnia nr 2 w Mysłowicach wchodzących w skład Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mysłowicach, poprzez opublikowanie:

- na stronie internetowej Urzędu Miasta Mysłowice w dziale poświęconym konsultacjom społecznym,
- na tablicy ogłoszeń
- na portalu społecznościowym.

Wersja papierowa dostępna jest do wglądu w siedzibie Urzędu Miasta Mysłowice – w Wydziale Edukacji, pokój 317, II piętro.

Celem przeprowadzenia konsultacji jest zebranie opinii i propozycji dotyczących projektu uchwały, o którym mowa powyżej.

Do udziału w konsultacjach upoważnieni są mieszkańcy miasta Mysłowice.  
Konsultacje przeprowadza się w terminie od dnia 29.11.2023 r. do dnia 13.12.2023 r.

Propozycje zmian zapisów prosimy kierować za pośrednictwem:

- poczty tradycyjnej na adres: Urząd Miasta Mysłowice – Wydział Edukacji, ul. Powstańców 1, 41-400 Mysłowice (decyduje data wpływu do Urzędu), bądź drogą elektroniczną na adres: [um\\_edukacja@myslowice.pl](mailto:um_edukacja@myslowice.pl) – na kopercie/w tytule wiadomości wpisując „Konsultacje społeczne w sprawie zamiaru likwidacji z dniem 31 sierpnia 2024 r. Technikum nr 3 im. Kardynała Augusta Hlonda w Mysłowicach oraz Branżowej Szkoły I stopnia nr 2 w Mysłowicach wchodzących w skład Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mysłowicach.,
- poprzez platformę dedykowaną konsultacjom społecznym z mieszkańcami miasta, znajdującą się na stronie [www.konsultacje.myslowice.pl](http://www.konsultacje.myslowice.pl).

Zapraszamy do zapoznania się z projektem dokumentu oraz zgłaszania opinii i propozycji.

**PREZYDENT  
MIASTA MYŚLOWICE**  
*Wojciech Chmiel*  
wz. Wojciech CHMIEL  
I Zastępca Prezydenta Miasta